АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.09.2013 г.  № 1524

п.Шексна

               О внесении изменений в постановление

                администрации  Шекснинского муниципального

                района от 11.10.2012 г. № 1867

 Руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры

и спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики в

Шекснинском муниципальном районе на 2013 - 2015 годы», утверждѐнную

постановлением администрации    Шекснинского    муниципального    района    от

11 октября  2012 года   № 1867,  следующие изменения:

        пункт 3 раздела 1. «Развитие сети физкультурно-оздоровительных и

спортивных сооружений» изложить в следующей редакции (Приложение 1).

       2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 Первый заместитель главы администрации

 Шекснинского муниципального района                                                 А.В. Зелянин

Опубликовано в газете «Звезда» № 71 (11121) от 12.09.2013 г.

Приложение 1

Утверждено постановлением

администрации Шекснинского

муниципального  района 06.09.2013г  №

1524

«

п. 3. Развитие сети физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений

Устройство и оборудование

площадок для активного отдыха и

систематических занятий физической

культурой и спортом

2013-2015 г.г.

УКМСиТ

160,0

125,0

50,0

60,0

Строительство, реконструкция,

модернизация и ремонт спортивных

сооружений, физкультурно-

оздоровительных комплексов

(включая разработку и проведение

проектно-сметной документации)

2013-2015 г.г.

УКМСиТ

230,0

0

75,0

80,0

                                                                                                    Итого по п. 3: 390,0 125,0 125,0 140,0

»